
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2022 
Název: Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Vrané nad Vltavou, z. s. 

 
SPOLEK 
Název: Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Vrané nad Vltavou, z. s. 
Sídlo: U Školy 208, 252 46   Vrané nad Vltavou  
Právní forma: Spolek 
Identifikační číslo: 075 22 819 
Spisová značka: L 70983 vedená u Městského soudu v Praze 
Zapsaný dne: 25. 10. 2018 

 
Hlavním cílem Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Vrané nad Vltavou je rozvoj vzdělávací a zájmové 
činnosti žáků a spolupráce s vedením a zaměstnanci ZŠ Vrané nad Vltavou a jejím zřizovatelem. 
Sdružení dále bude přispívat svou dobrovolnou činností i materiálními a finančními prostředky 
potřebám základní školy. 

 
ČLENSTVÍ A PŘÍJMY 

 
Členem Sdružení se stává každý z rodičů nebo zákonných zástupců žáku navštěvujících 
ZŠ Vrané nad Vltavou. Členský příspěvek byl odsouhlasen ve výši 300,- Kč. 

 
Členské příspěvky byly v loňském roce nejvýznamnějším zdrojem příjmů Sdružení 
a v loňském roce příjem z příspěvků činil 128.100,- Kč. Jsme moc rádi a děkujeme. 

 
AKCE A ČINNOST SDRUŽENÍ 

 
V roce 2022 došlo k dokončení projektu Altán a dne 8. 6. 2022 při příležitosti velké školní akce 
„Voda“ došlo k jeho slavnostnímu předání. Do realizace „tesařských prací“ se zapojili žáci 9. 
třídy pod vedením pana učitele Smrže. Škola altán dovybavila mobiliářem. 
Z členských příspěvků byly hrazeny akce pro žáky školy, např. program listování, vánoční 
dílničky, šerpy pro žáky 9. tříd a trička pro budoucí prvňáčky. Omezení z důvodu Covid-19 již 
pominulo a žáci mohli opět absolvovat sportovní výjezdy, z členských příspěvků jsme 2x 
podpořili žáky ze sociálně slabších rodin. Stejně jako v předchozím roce jsme se organizačně 
podíleli na příspěvku na asistenta ve 2. A. 
 
 
 



Zde jsou přehledně zobrazeny všechny příjmy a nejvýznamnější výdaje za rok 2022: 
 

Příjmy: 
členské příspěvky – účet Fio banka  58.200,- Kč 
členské příspěvky – pokladna   69.900,- Kč 
převod z roku 2021      5.635,17 Kč 
příspěvek na asistenta pedagoga ve 2.A   126.056,- Kč   
Příjmy CELKEM              259.791,17 Kč 

 
Výdaje: 
10.01.2022 Příspěvek na lyžařský kurz  6.700,- Kč 
01.03.2022 Projekt Altán – prkna             24.139,50 Kč 
28.03.2022 Projekt Altán – barvy   4.718,- Kč 
20.04.2022 Listování – program 3-9. třídy          22.500,- Kč 
25.04.2022 Příspěvek na sportovní kurz  2.500,- Kč   
31.05.2022 Šerpy pro 9. třídy   5.652,- Kč 
15.07.2022 Trička pro 1. třídy   6.062,- Kč 
07.08.2022 Asistent pedagoga ve 2.A         126.056,- Kč 
12.12.2022 Vánoční dílničky   5.968,20 Kč 

  Výdaje CELKEM                       204.295,70 Kč 
 

 
 Finančně nás také můžete podpořit na transparentním účtu číslo: 2101524080/2010 
 vedený u Fio banky. 

  
 

Děkujeme za Vaši podporu! 
 

Za výbor SRPŠ Barbora Hoznourková, předseda 
 
20. 11. 2023 

 
 


	VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2022
	SPOLEK
	ČLENSTVÍ A PŘÍJMY
	AKCE A ČINNOST SDRUŽENÍ
	Zde jsou přehledně zobrazeny všechny příjmy a nejvýznamnější výdaje za rok 2022:

